РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	 От __________ № __
                      г.Черемхово

	(
	«Об утверждении решений Счетной комиссии»

	(

На основании статей 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Утвердить Решение Счетной комиссии «Об избрании председателя Счетной комиссии» (приложение № 1).
2. Утвердить Решение Счетной комиссии «Об утверждении формы бюллетеней для голосования по вопросам избрания председателя и заместителя председателя Думы Черемховского районного муниципального образования шестого созыва» (приложение № 2).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районной Думы                                                               Т.А. Ярошевич

	(
	(